

ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בהחזקת 332 גרם קנאביס שלא לצריכה עצמית

נגד לקוח המשרד, איש הייטק במקצועו, הוגש כתב אישום שייחס לו החזקת 332 גרם קנאביס שלא לצריכה עצמית בנסיבות לא פשוטות כלל ועיקר. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט במדור תביעות תל אביב לחזור בהם מכתב האישום לאור פגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה, תוך ביטול המשפט שהתנהל נגדו בבית משפט השלום בתל אביב.

ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם בהחזקת 332 גרם קנאביס שלא לצריכה עצמית

כאמור, נגד לקוח המשרד הוגש בבית משפט השלום בתל אביב כתב אישום שייחס לו [החזקת 332 גרם קנאביס שלא לצריכה עצמית](#) בנסיבות לא פשוטות כלל ועיקר.

בשונה מעבירות החזקה או שימוש בסמים לצריכה עצמית, עבירת החזקת סמים שלא לצריכה עצמית היא בעלת אופי מסחרי של פעילות בסמים שהמחוקק קבע שהפגיעה באינטרס הציבורי בה הוא גדול ומשמעותי הרבה יותר. פקודת הסמים המסוכנים קובעת **חזקה** לפיה אדם שמחזיק בסם מסוכן בכמות העולה על הסף הקבוע בפקודה הרי שהוא מחזיק בסם לא רק לשם צריכתו העצמית. מהי משמעותה של חזקה זו? המשמעות הינה כי נטל הראיה עובר לנאשם - משקמה החזקה, הוא זה שצריך להוכיח כי כמות הסם שנתפסה אצלו הינה לשם צריכה עצמית. העונש הקבוע לצד עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית הינו עד 20 שנות מאסר. בנוסף, בית המשפט רשאי להשית על נאשם שהורשע עבודות שירות, קנס גבוה, להורות על חילוט רכוש וכן לשלול את רישיון הנהיגה שלו לתקופה ארוכה.

עם הגעת הלקוח למשרדנו, צוות עורכי הדין שלנו החל לאסוף את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו וכן לדלות את מלוא האינפורמציה שיכלה לסייע בבניית קו ההגנה הדרוש ואשר הצדיק לטעמנו את חזרת התביעה מכתב האישום שהוגש נגדו.

משרדנו טען למספר רב של פגמים ראייתיים בתיק וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה והעובדה שרישום פלילי צפוי היה להוביל לפגיעה בכל רבדי חייו.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט במדור תביעות תל אביב לאמץ את טענותינו בדבר [ביטול כתב האישום](#) נגד הלקוח ומבלי שיוותר לחובתו כל רישום פלילי.

יודגש, כי ככל והתביעה לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, בפועל לקוח המשרד היה צפוי [להמשיך ולעמוד לדין פלילי](#) בעבירות סמים על כל המשתמע מכך.

להלן העתק חלקי בלבד מכתב האישום והחלטת בית משפט השלום בתל אביב בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:



{*:fast_contact}